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Resposta 18/02/2021 11:45:39
 
Resposta Questionamento 1: O entendimento não está correto. O fornecimento do objeto deve ser prestado de acordo com as
condições estabelecidas no Termo de Referência, considerando a demanda de cada órgão partícipe. Resposta Questionamento
2: O entendimento não está correto. O fornecimento do objeto deve ser prestado de acordo com as quantidades e condições
estabelecidas no Termo de Referência, de igual forma para todos os partícipes, independentemente do quantitativo. Cada órgão
partícipe firmará contratos individualmente.
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